Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 30147 Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 8 Stück 78,27 626,16
Komplettrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30,
Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit
900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar,
Stahlfelge 5,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 135,52 kg
2 30126 Rad 195/65R15, 5/67/112, ET 30 4 Stück 73,66 294,64
Komplettrad 195/65R15, 5/67/112, ET 30,
Load und Speed Index 95N, Tragfähigkeit 690
kgbis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar,
Stahlfelge 5,5Jx15, Kugelanschluss, SECURITY
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 76,00 kg
3 401144 Stützradstrebe, f. Ø 60 mm 2 Stück 21,53 43,06
Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit
Klemmbock, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 3,81 kg
5 20553 Hebel rechts, 182 mm, 4 Stück 7,70 30,80
Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm,
für Pendelverschluss, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,52 kg
6 20554 Hebel links, 182 mm, 4 Stück 7,70 30,80
Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm,
für Pendelverschluss, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,52 kg
*** Rückstand aus Auftrag:
7 10574 ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 10 Stück 3,92 39,20
45768 Marl
Lise-Meitner-Str. 2
0171-6419857
Rechnung
Lieferung DI211000218 vom 04.10.2021; Ihre Referenznr.: SAMMEL KW
40/2021;
Kundennr.: 50887
4. Oktober 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)5409403414
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211000193
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Fa.Lehwald
Anhänger
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte,
mitmit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder,
Leuchtmittel
H: 30 x B: 85 x T: 49 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 1,10 kg
8 30123 Rad 195/70R14, 5/67/112, ET 30 6 Stück 71,21 427,26
Komplettrad 195/70R14, 5/67/112, ET 30,
Load und Speed Index 96N, Tragfähigkeit 710
kgbis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar,
Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 101,52 kg
9 80299 AL-KO Stützradkonsole 2 Stück 22,00 44,00
AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung
161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau,
mitBefestigungsmaterial
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,44 kg
10 40254 Kipperfangseil M 8 x 700 mm, 4 Stück 7,53 30,12
Kipperfangseil M 8 x 700 mm, mit 2 Kauschen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,12 kg
11 10509 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte
weiß
10 Stück 3,01 30,10
ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,
mitRückstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,40 kg
12 80504 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 15 Stück 3,15 47,25
Faltenbalg für AL-KO 161/251 S,
bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 2,55 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210022763
*** Ihre Belegnr.: TEL
13 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 2 Stück 24,56 49,12
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S,
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211000193
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,20 kg
14 805010 Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S 2 Stück 24,56 49,12
Stoßdämpfer für AL-KO 161 S,
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm
(370556, 581468, 370557, 370558)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,20 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210020863
*** Ihre Belegnr.:
15 40151 BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm 8 Stück 3,66 29,28
BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 12,00 kg
16 *** Rückstand aus Auftrag: DA210022915
*** Ihre Belegnr.: TEL
17 40469 BÜNTE Handkurbel, 660 mm 20 Stück 7,23 144,60
BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für
Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 11,20 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210022355
*** Ihre Belegnr.: MAIL THOMAS
18 210254 Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm, 8 Stück 21,00 168,00
Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 755
mm,Hub 350 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8,
750 NZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 7,40 kg
19 210255 Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm 8 Stück 15,10 120,80
Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 755
mm,Hub 350 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8,
1000 NZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 7,40 kg
20 21044 Lagerschuh Nirosta Ø 8 mm 20 Stück 5,95 119,00
Lagerschuh Nirosta Ø 8 mm, mit Bolzen und
SL-Sicherung, Lochabstand 50 mm
H: 29 x B: 73 x T: 18 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,16 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210022863
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211000193
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Ihre Belegnr.: TEL.
21 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 50 Stück 13,95 697,50
Knott Fahrwerksdämpfer,
bis 1800 kg,
Einbauposition vor dem Rad
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 33,00 kg
22 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 7,60 7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 3.028,41
19% MwSt. 575,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 3.603,80
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 403,060
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211000193
Seite 4 von 4